
 
У К Р А Ї Н А 

  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 січня 2015 року                        № 3924 
Кіровоград 

Про організацію харчування 
(сніданок) учнів 1 – 4 класів 
загальноосвітніх та інтернатних 
навчальних закладів  
м. Кіровограда на 2015 рік 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 23 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами 
Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Законом 
України «Про внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких законодавчих актів України» від 28.12.2014 № 76 – VIII, постановами 
Кабінету Міністрів України від 22.11.04 № 1591 «Про затвердження норм 
харчування у навчальних та оздоровчих закладах», від 06.08.14 № 353 «Про 
внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 листопада 
2004 року № 1591», з метою забезпечення повноцінного харчування 
(сніданок) учнів 1 – 4 класів та вихованців школи-інтернату Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області, Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 

організацію харчування (сніданок) учнів (вихованців) 1 – 4 класів 
загальноосвітніх та інтернатних навчальних закладів м. Кіровограда              
на 2015 рік. 

2. Установити загальну грошову норму на одного учня (вихованця)       
1 – 4 класів загальноосвітніх та інтернатних навчальних закладів (не 
пільгових категорій) м. Кіровограда на 2015 рік в розмірі 3.00 гривні. 

3. Установити, що учні (вихованці) 1 – 4 класів загальноосвітніх та 
інтернатних навчальних закладів м. Кіровограда звільняються від оплати за 
харчування (сніданок). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку та освіти, науки, культури, фізичної культури і спорту 
та молодіжної політики та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Колодяжного С.О. 
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
Сидоренко      22 15 79 


